
最終処分場 保有水水質測定結果
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最終処分場 放流水水質測定結果

|

3月
3/12

4/15

74

4

13

2.4

01

2月
2/12

3/18

7.4

4

2

2.7

02

1月
1/8

2/14

7.8

4

(1

1.5

01

iH304
t2月

12/1J

1/1E

78

4

(1

1.5

0.2

H月
11/10

12/17

7.3

6

2

2.6

0.1

tO月

10/C

11/1t

7.1

3

1

く0,こ

(00修

(0 1

〈0,1

〈01
く0 1

〈0.1

0_6

2

1.9

0.1

く0.1

く0 1

〈O Oi

く00∠

く0 01

(0 01

く0 02

イ0 04

〈O E

〈O O″

(0 01

1 30

0,05

0.3(

l.3

<0 05

:11/

9月
9/11

10/12

7.7

3

2

2

01

2018
8月
8/7

9/14

7.6

5

8

1,9

01

7月
7/10

8/16

7.5

4

(1

2.1

0.1

6月
6/12

7/17

7.7

3

5

16

01

5月
5/8

6/1[

7.4

4

3

1.7

02

4月
4/10

5/15

7.4

5

2

〈0 5

く0 02

く0 1

(0 1

〈0 1

く0.1

(0 1

0,7

3

1,7

0.1

〈0_1

く0 1

<0 01

イO 02

て001

イO Op

く0 04

〈0,3

く0 01

0,90

0.04

0 60

1,9

く0 05

|

3月

3/1e

4/18

75

4

5

1.6

01

果   0 010

2月

2/13

3/14

7.6

3

1

1.8

(0 1

1月

1/9

2/15

7.7

7

4

3.1

02

2
12月

t2/12

1/1[

77

4

3

3,7

02

1 19

11月

H/14

12/211

7.7

6

12

1,7

(0 1

10月

10/1C

11/1ε

7.5

5

2

(0 [

〈0 02

く0. 1

く0 1

く0 1

く0 1

(0_1

0_6

1

1,9

01

(0_ 1

(0 1

ro o]

く0 01

<0 01

<O 02

<O OZ

<0 0コ

く0,C

くO OZ

0 9(

012
〈0 ,

17

9月

9/12

10/20

75

4

38

2

0.1

2017
8月

8/8

9/14

7.4

4

3

1.2

0,1

ll

7月

7/11

8/16

76

4

4

1 1

0.1

6月

6/13

7/14

7.3

4

2

1.3

0.2

5月

5/9

6/1E

7.7

3

2

07

0.1

4月

4/11

5/12

7.7

3

1

く0 5

く0 02

〈O l

〈0 1

く0 1

(0 1

(01
06

14

13

0.3

(0 1

〈0 1

く0 01

(001

く0 02

<0 02

<0 04

く0 3

<O 02

イ001

(0_5

(001

く0 2

1.8

く0 05

2016年度 (H28年度 )
3月

3/14

4/12

7.6

3

2

14

0.1

0.

2月

2/14

3/10

7.7

3

2

2.8

0,1

1月

1/10

2/13

7.3

3

2

2 1

0.1

12月

12/1t

1/1C

7.4

4

7

22

0,1

11月

11/8

12/20

79

3

2

16

01

10月

10/H

,1/1S

7_7

2

1

(0.5

く0 02

〈0.1

く0 1

く01
(0.1

〈0 1

06

4

19

0.1

く01
(01
く0 01

(O Ol

(0 02

(O 02

く0 04

(0.g

イ0 0ク

く001

1_OC

0 04

0 3C

14

〈O OE

9月

9/13

10/14

79

3

3

19

01

8月

8/9

9/16

7_6

3

3

14

01

7月

7/12

8/1C

74

4

2

1.2

(0 1

6月

6/14

7/15

74

3

3

1,3

02

5月

5/1C

6/15

76

4

6

1.4

02

4月

4/12

5/9

75

6

8

(0 5

(0 02

〈0 1

く0 1

(01
〈0 1

(0 1

07

7

1,7

03

く0 1

く0 1

<0 01

4、検出

<001

く0 02

くO 02

イ0 04

(0.3

<0 02

(0 0t

***

***

***

19

く0 05

放流水名

排水来準

5-9
90

60

3

5

3

2

10

2

15

3000
120

0 03
1

1

0.1

0.1

0,003
0 3-→0 1

01

02
0.02
0.04
1

04

3

0.06
0.02
0.06
0.03
02

0.1
01

合 計 =
100

230
0.5
1

11

11

0

不 オ

単 位

日

m富/L
m質 //L
皿g/L
n質 /L
皿g/L
皿と【/L
皿質/1ン

nF〔/L
In質 /L
m質 //L
コ//cm g
血質//L
孤質/1ン

mR/L
m質 /L
mg/L
m質 /L
皿質//L
皿g/L
皿R//L
皿質//L
ng/L
皿質/L
血質/L
皿g//L

lnF(/L

皿g/L
m質 //L
ng/L
皿Я/L
m質 /L
mg/L
mg/L
m富/L
血質//L
ng/L
m富/L
ng/L
ng/L
lll質 /L
m質 ノ/1ン

ng//L

項 目

採水日 (第 2火曜日)
結 果 の得 られ た月 日

PH

COD
SS

ノルマルヘキサン子田出 4夕」τ筆

フェノール

0同

生L鉛
滋S角争,牛 0失

浴解 ′l生マ ンガ ン

クロム

弗 素

(大腸 菌群数 )

全 窒 素

仝 りん

カ ドミウム

シアン

石機 りん

C合

六 4山 ク ロム

砒 素

全水銀

アァレキル水銀

PCB
トツクロロエテ レン

ァ トラクロロエチ レン

シクロロメタン

四塩 化 炭 素

1、 2-ジ クロロェタン
1、  1-ジ クロロェチレン
ンスー1,2-ン クロロエテレン

よ、 1、  1-ト リクロロエタン

1 1 2-ト リクロロエタン
1 3-ジ クロロプロペン
チ ドノラム

シマジン
―フオ ベ ン カル フ

ベ ン t″ ン

セ レン

れ肖酸悪 室 素

生L硝 酸態 窒 素
ア ンモ ニ ア熊 窒 素

冶月月素

1,4シオキサ ン
ダイオキシン類



最終処分場 放流水水質測定結果

放流水名 2019 No.3 口

項 L 単 位 排水来準 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
採水 日 (第 2火曜 日) 日 4/9 5/14 6/11 7/9 8/6

結 果 の 得 られ た 月 5/15 6/17 7/17 8/16 9/18
PH 5-9 7.5 7.7 76 7.4 7.1

COD m質 //L 90 4 2 3 6 4

SS m質 /L 60 9 1 2 6 9

ノルマルヘキサンオ由と悩牛ク刀 ng//L 3 (0.5

フェノール 皿g//L 5 く0.02
皿g//L 3 〈0.1

mg//L 2 〈0.1

m曽 ///L 10 く0。 I

マ ン mg//L 10 〈0.1

クロム mg//L 2 〈0.1

m富 //L 15 0.8

]//cm C 3000 3

m冒 //L 120 2.1 1.6 1.5 2.0 1.5

m質 //L 16 0.2 0.2 0.1 0.2 0,1

m質 //L 0.03 く0,001
シア ン m質 //L 1 く0.1

ll質//L 1 〈0。 1

m買 //L 0.1 く0.01
ロ 皿質//L 0.5 く0.02

m質 //L 0.1 く0.005
ng//L 不検出 〈0.0005

アル キル水銀 mg//L 不検出 く0.0005
PCB 皿g//L 0.003 く0.0005
トリクロロエチレン 皿g//L 0.1 〈0.01

テ トラクロロエチレン 皿g//L 0.1 〈0,01

ジクロロメタン ng//L 0,2 く0.02

四 mg//L 0.02 く0.002
1、 2-ジ クロロエタン mg//L 0.04 〈0.004
1、 1-ジ クロロェチレン mg//L 1 〈0,02
ンスー1,2-ン クロロエケレン mR//L 0.4 (0,04
1、  1、  1-ト リクロロエタン mg//L 3 く0.3

I、  1、 2-ト リクロロエタン m質 ///1ッ 0.06 く0.006
1、 3-ジ クロロプロペン m質 //L 0.02 〈0,002

m質 //L 0,06 く0.006
シマ シン m富 //L 0.03 く0.003

ン m質 /L 0.2 く0.02
ベ ンゼ ン 皿質/L 0.1 〈0.01

セ レン mg//L 0,1 〈O.002
硝駿態窒素 mg//L 合計 =

100

0.60
mg//L 0.11

アンモニア態窒素 mg//L 0.90

mg//L 230 1.9

1,4ジオキサン mg//L 0.5 く0,05
シ ン p真―■EQ/L 1



最終処分場 海域水質測定結果
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B地原
2019/5/24
′6/28
O ool美蒲

不検 出

0005未満
002夫浦
0005未満
00005未 満
不精 出

不検 出

0002夫満
00002未 満
00004芙 滴

001未満
0004未満
00005夫 満
00006夫 濡

0001未満
00005未 満
00002芙 淋

00006未 ィ高
00003芙 濡

0002夫浦
0001未満
0002芙濡
1未満

0005夫蒲
00002未 満

一

A地点

201
0001芙淋

不検 出

o oo5夫滞

002未満
0005未満
00005未 満
不精 出

不検 出

0002未満
00002未満
00004芙濡

001未満
0004未満
00005夫 浦
00006夫濡

0001未満
o ooo5芙淋

00002芙 淋

00006未満
00003未 満
0002夫濡
0001未満
0002夫濡
1未満

o oo5芙滞

0 0004

B地点

′1/11

o oo]芙滞

不F莞出

00oら芙渚

002夫満
0005未満
00005未満
不糖 出

不検 出

0002夫滴
00002未満
00004美滴

001未満
0004未満
00005夫濡
00006夫濡

0001未満
00005未満
00002芙淋

00006未満
00003未満
0002夫濡
0001未満
0002芙浦

1ラkヤ商

o Oo5夫淋

00002未満
0.018

1月 28日

A地点
2018/
2019

o ool芙滞

不検 出

o oo5芙焙

002未満
0005未満
00005未満
不検 出

不検 出

0002未満
00002未満
00004芙蒲

001ラヽイ苗

0004未満
00005夫浦
00006美濡

0001未満
00005未満
00002夫濡

00006未満
00003未満
0002芙浦
0001未満
0002芙浦

1未満

0005未満
00002未満
0.025

二月23日

B地点
/6/12

7 19

o ool芙濡

不検 出

O oo5夫浦

002未満
0005未満
00005未 満
不綸 出

不検 出

0002夫満
00002未 満
00004美滴

001未満
0004未満
00005夫滴
o ooo6美濡

0001未満
00005未満
00002夫濡

00006未満
00003未満
0002夫濡

0001未満
o oo2芙濡

1ラホ〔イ占

0005未満
00002夫満

″ ´
歩 テ
~

A地点

2018
o ool芙濡

不検 出

o oo5芙滞

002未浦
0005未満
00005未 満
不オイる・出

不検 出

0002末満
00002未満
00004美浦

001未 イ古
0004未満
00005夫 濡
00006芙淋

0001夫満
00005未満
()0002夫浦

00006未満
00003未 満
0002夫濡

0001未満
o oo2美濡

1未満

0005未満
00002夫 満

オ

B地点
′11/1

o ool夫滴

不検 出

o oo5芙滞

002未満
0005未満
00005未満
不精 出

不検 出

0002未満
00002未満
00004笑蒲

001未満
0004未満
00005夫 滴
00006芙′′1苫

0001夫満
00005未満
00002夫蒲

00006未 満

00003未 満
0002夫滴

0001未満
0002芙濡

1テ本ミ1苗

0005未満
00002夫 満

12月 19日

0 080

A地点
2017
2017′

o ooJ夫蒲

不検 出

o oo5芙滞

002夫 濡
0005未満
00005未満
不糖 出

不検 出

0002夫満
00002未満
00004笑淋

001夫満
0004未満
00005夫濡
00006美濡

0001夫浦
00005未満
000()2夫詰

00006未 満

00003未 満
0002夫濡

0001夫満
0002未満
1未満

0005未満
00002夫満
12月 19日

0 030

B地点
′5/31

2017/7/31
o Ool夫 √ヽmと

不検 出

o oo5芙淋

002未満
0005未満
00005夫淋

不構 出

不検 出

0002夫満
00002未満
00004芙蒲

001未満
0004未満
00005夫浦
00006美淋

0001未満
00005未満
00002芙滞

00006未満
00003未満
o oo,芙浦

0001未満
0002未満
1夫濡

0005未満
00002夫濡
イ

A地点
2017

0001夫浦

不検 出

0005芙 ィヽ
‐
吉

002未満
0005未満
0000S夫 蒲

不検 出

不給 汁|

0002未満
00002未 満
00004芙浦

001未 ′苗
0004未満
00005夫 満
00006芙淋

0001ラ柊1蒜

00005未満
o000夕 芙 浦

00006夫満
00003未満
0002美濡

0001夫満
0002未満
1夫濡

0005未満
00002夫濡

一イ

P)ナ十1点

/12/5

2017/1/30
O o01芙滴

不検 出

0005夫浩
007未満
0005未満
o ooo5芙蒲

不検 出

不給 Ч」

0002夫満
00002未 満
00004夫蒲

001未満
0004芙淋

00005夫 浦
00006芙濡

0001未満
00005未満
00002夫 濡

00006夫満
00003未 満
0002夫瑞

0001未満
0002未満
1テ柊,蒜

0005未満
00002夫滴
1月 80日

0.019

Aナlll点

201

0001夫淋

不検 出

0005夫濡
002未満
0005未満
00005芙請

不横 出

不十含ЧH

0002未満
00002未満
00004夫満
001未満
0004夫淋

00005未満
00006夫 前

0001未満
00005未 ,
00002夫 蒲

00006未満
00003未 満
0002夫淋

0001夫 1市

0002未覇
1夫満

0005未▼
00002夫満
1月 80日

0 027

Bナ十11点
′5/18
9/20

0001未満

不検 出

0005夫淋
002未満
o oo5夫濡

00005夫濡

不検 出

不給 附

0002未満
00002未満
00004茉滞
001未満
0004夫蒲

00005未満
00006夫淋

0001未満
00005未満
00002夫 !|

00006未満
00003未 満
0002夫濡

0001未満
0002未満
1夫満

0005未満

Aナロ1点

201

0001未満
不検 出

0005夫濡
002未 満
o oo5芙滴

00005夫淋

不検 出

不給 出

0002未満
00002未満
00004夫蒲
001未満
0004美濡
00005未満
00006芙 ィヽ市
0001未満
00005芙濡

00002夫 l■

00006未満
00003未満
0002夫濡

0001未満
o Oo2芙浩

1メく,前

0 0oh美浩

木 暫 果 準

0003以下
不井
′
市出

001以 下
005以 下
001以 下

00005以 下

不検 出

不1市ゝ H
002以 下
0002以 下
0004以 下
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トリクロロエチ レン
テ トラクロロェチ レン

3-ジ クロロプロベン

マ ン

ン ル

ベ ンゼ ン

セ レン 叉 は ノーの イヒ査 物

硝酸性 及び亜硝 酸性 窒素

ニル モ

ダイオキシン頬
(同上結果の得 られた現日)

項
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最終処分場 海域水質測定結果
[2018年度 ]

2019至再

「

又十

単イ立 水質基準 A地尽 B'色点 A地尽 B地原
採 水 ナ 日 2019 24
の ヒ月 日 2019 28

カ ドミウム又はその化合物 mg//L 0 003をス
~F
0001未満 0,001未満

シアン 監 mg//L 不検出 不検出 不検出

の ■lR/L 0.01以下 0005未満 0005未満
ロハ 争′十勿 m宮 //L 0 05売茨~F 0,02未満 0.02未満

の ヒ合物 m貿/L 00B凱 下 0.005未 満 0 005ラk=箭

水銀又 はその′ヒ合物 mg//L 00005以下 00005未満 00005未満
アルキル水銀 ヒ合物 mg//L 不検出 不検出 不検出

ポ リ塩化 ビフェニル mR//L 不検出 不検出 不検出

ジクロロメタン mR//L 0 02,茨 ~F 0 002ラにオ街 0 002未 満

四蝙 イ mR//L 0 002"ス
~ド

00002/1、 イ誌 00002未 満

1、 2-ジクロロェタン m質 //L 0.004'ス ~ド 0.0004ラ kキ缶 0.0004ラ〔芽箭

1、 1-ジ クロロエチレン ng//L 01以下 0,01未満 0.01未満

ンスー1,2-シ
゛
クロロエチレン mg/L 0 04彦ス「F 0004未満 0004未満

1、  1、  1-ト リクロロエタン mR//1フ 1以下 0.0005未 満 00005未満
1、 1 2-ト リクロロエタン llば /L 0 006カ火

~F
0.0006募こイ市 0 0006ラ k十箭

トリヶ ロ ロ エ レ ン m口 //L 001以 下 0001未満 0001未満
001カ(下テ トラクロロエチレン ng/L 00005未満 00005未満

1、 3-ジ クロロプロペン ng/1ッ 0.002以 下 0.0002未 満 00002未満
m富/L 0.006,ス

~F
0.0006未 満 0.0006未 満

シマ シ ン m自 //L 0003以下 0 0003未 満 00003未満
チオベ ンカルブ m質//L 0 02以 下 O.002未 満 0002募毛ヤ市

0.01以 下ベ ンゼ ン mg//L 0.001未 満 0001未満
セレン又はその化合物 ng/L 0.01以下 0,002未 満 0.002未 満

硝酸性及び亜硝酸性窒素 ng//L 10 1未満 1未満

1,4-シ  オキサン m冒//L 005以 下 0005未満 0005未満
クロロエテ レン m質//L 0,002以 ~ド 0.0004 0,0002未 満

ダイオキシン類

(同上結果の得られた月日)

pg―TEQ/L 1以下

ロ ロ エ レ ン ついて

環廃対発第1606232号
環廃産発第1606233号
平成28年 6月 23日   通知により、塩化ヒ

゛
エルモノマー⇒クロロエチレンに名称変更 施行 日は平成29年 4月 1日
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管理型最終処分場 放流水・海域水質測定 採取箇所
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○管理型最終処分場

の

凍結による損壊のおそれが無いため、防凍のための措置のィ点検記録は省略致します。

点検箇所
点検日 規程項 目

擁壁等 遮水工 保有水等集りに水設備 浸出液処理設備

異常の有無 有。優∋ 有・電∋ 有・電⊃ 有・鞄ジ
2016/9/23 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電∋ 有・電∋ 有。電⊃ 有・電⊃
2016/10/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電∋ 有・優∋ 有・廼⊃ 有・電⊃
2016/11/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・C⊃ 有・電∋ 有・廼∋ 有・優∋
2016/12/22 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電⊃ 有・電⊃ 有・廼⊃ 有・電∋
2017/1/26 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・廼∋ 有・C∋ 有・廼⊃ 有・優∋
2017/2/24 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・C∋ 有・優∋ 有・優⊃ 有・優∋
2017/3/27 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・優⊃ 有・優∋ 有・電∋ 有・電∋
2017/4/25 必要な措置を講

じた年月 日とそ
の内容

異常の有無 有・優∋ 有 ・
①
有・優∋ 有。優∋

2017/5/25 必要な措置を話
じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有 ,電∋ 有・優∋ 有・優∋ 有・優∋
2017/6/23 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有 ・
①
有・優∋ 有・優∋ 有・電∋

2017/7/25 必要な措置を講
じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・廼⊃ 有・優∋ 有・電⊃ 有・電∋
2017/8/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・C⊃ 有・C⊃ 有・饉∋ 有・短∋
2017/9/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・廼⊃ 有・電∋ 有・電∋ 有・優⊃
2017/10/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・饉∋ 有・優∋ 有。優∋ 有・優∋
2017/11/24 必要な措置を講

じた年月 日とそ
の内容



○管理型最終処分場

の

凍結による損壊のおそれが無いため、防凍のための措置の点検記録は省略致します

点検箇所
点検日 規程項目

擁壁等 遮水工 保有水等集排水設備 浸出液処理設備

異常の有無 有・優⊃ 有・優∋ 有・饉⊃ 有・電∋
2017/12/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・廼⊃ 有・電⊃ 有・電⊃ 有・電∋
2018/1/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・優∋ 有・饉⊃ 有・電⊃ 有・電⊃
2018/2/23 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・廻∋ 有・電⊃ 有・饉∋ 有・電⊃
2018/3/23 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・饉∋ 有・電⊃ 有・電⊃ 有・電⊃
2018/4/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・優⊃ 有・C⊃ 有・電⊃ 有・C⊃
2018/5/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有。優∋ 有・電∋ 有・電∋ 有。優∋
2018/6/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・優∋ 有・電∋ 有・に∋ 有・饉∋
2018/7/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・短⊃ 有・優∋ 有・電∋ 有・電∋
2018/8/24 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有 ・① 有・電∋ 有・電⊃ 有・電∋
2018/9/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電⊃ 有・廼∋ 有・電∋ 有。優⊃
2018/10/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電⊃ 有・廼⊃ 有・饉⊃ 有・電∋
2018/11/22 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電∋ 有・饉∋ 有・饉⊃ 有・電⊃
2018/12/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電∋ 有・電⊃ 有・電∋ 有・電⊃
2019/1/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有 ・① 有・優∋ 有・電∋ 有・電∋
2019/2/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容



○管理型最終処分場

の

残余容量の測定結果

凍結による損壊のおそれが無いため、防凍のための措置の点検記録は省略致します

(産業廃棄物処理施設軽微変更届提出により)

H24,3
H29 4
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ｍ

点検箇所
点検 日 規程項 目

擁壁等 遮水工 保有水等集排水設備 浸出液処理設備

異常の有無 有・短∋ 有・電∋ 有・優∋ 有・優⊃
2019/3/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・饉∋ 有・優∋ 有・電∋ 有・電∋
必要な措置を講
じた年月日とそ
の内容

2019/4/25

異常の有無 有・電∋ 有・電⊃ 有・廼⊃ 有・優⊃
必要な措置を講
じた年月日とそ
の内容

2019/5/24

異常の有無 有・電∋ 有。短∋ 有・電∋ 有・C∋
必要な措置を講
じた年月日とそ
の内容

2019/6/25

異常の有無 有。電⊃ 有・電∋ 有・優∋ 有・優∋
2019/7/25 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

異常の有無 有・電⊃ 有・CD 有・電∋ 有・電⊃
2019/8/23 必要な措置を講

じた年月日とそ
の内容

3ページ


